ELENCO DEI “CODICI DEGLI UFFICI”
DELLE AGENZIE DELLE ENTRATE

AGRIGENTO
RJ0O AGRIGENTO
RJ1 CANICATTI
RJ2 LICATA

RJ3 SCIACCA

ALESSANDRIA

RO0O ACQUI TERME

800 ALESSANDRIA

R02 CASALE MONFERRATO

R0O3 NOVI LIGURE

RO0 OVADA (sez. staccata di Acqui Terme)
R04 TORTONA

RO5 VALENZA

ANCONA

R9A ANCONA
R9D FABRIANO
RO9E JESI

RO9F SENIGALLIA

AOSTA
R43 AOSTA
R44 CHATILLON

AREZZO

R5A AREZZO

R5A CORTONA (sez. staccata di Arezzo)
R5C MONTEVARCHI

R5A POPPI (sez. staccata di Arezzo)
R5D SANSEPOLCRO

ASCOLI PICENO

R9G ASCOLI PICENO

R9H FERMO

R9J SAN BENEDETTO DEL TRONTO

ASTI

RO6 ASTI

RO7 CANELLI (sez. staccata di Nizza Monferrato)
RO7 NIZZA MONFERRATO

REO ARIANO IRPINO

RE1 AVELLINO

RE2 SANT’ANGELO DEI LOMBARDI

BARI
884 BARI1
885 BARI2

RF2 BARLETTA



RF3 GIOIA DEL COLLE
RF4  TRANI

BELLUNO

835 BELLUNO

R65 CORTINA D’AMPEZZO (sez. staccata di Pieve di Cadore)
R64 FELTRE

R65 PIEVE DI CADORE

BENEVENTO

RE3 BENEVENTO

RE3 CERRETO SANNITA (sez. staccata di Benevento)

RE3 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (sez. staccata di Benevento)

BERGAMO

ROA BERGAMO 1

ROC BERGAMO 2

ROD CLUSONE

ROD LOVERE (sez. staccata di Elusone)
ROE PONTE SAN PIETRO

ROF ROMANO DI LOMBARDIA

ROG TREVIGLIO

ROH ZOGNO

BIELLA
813 BIELLA
818 COSSATO

BOLOGNA
795 BOLOGNA1
796 BOLOGNA 2
797 BOLOGNA 3
798 BOLOGNA 4
799 IMOLA

BOLZANO

R3C BOLZANO
R3D BRESSANONE
R3E BRUNICO

R3F MERANO

BRESCIA

R0OJ BRENO

ROK BRESCIA |

ROL BRESCIAII

RON CHIARI

R0OJ EDOLO (sezione staccata di Breno)

ROP GARDONE VAL TROMPIA

ROQ LONATO

ROR MONTICHIARI

ROL ORZINUOVI (sez. staccata di Brescia Il)



ROS SALO’
ROT VEROLANUOVA

BRINDISI
887 BRINDISI
RF6 OSTUNI

CAGLIARI

804 CAGLIARI1
805 CAGLIARI 2
RL2 IGLESIAS
RL3 SANLURI

CALTANISSETTA

891 CALTANISSETTA

893 GELA

891 MUSSOMELLI (sez. staccata di Caltanissetta)

CAMPOBASSO
RDO CAMPOBASSO
R1IW LARINO

RD1 TERMOLI

CASERTA

883 AVERSA

RE5 CASERTA

RE6 PIEDIMONTE MATESE

RE7 SANTA MARIA CAPUA VETERE

RE8 SESSA AURUNCA (sez. staccata di Teano)
RE8 TEANO

CATANIA

RJ6 ACIREALE

RJ8 ADRANO (sez. staccata di Catania)
RJ7 CALTAGIRONE

RJ8 CATANIA

RJA GIARRE

CATANZARO

815 BORGIA (sez. staccata di Catanzaro)

815 CATANZARO

815 CHIARAVALLE CENTRALE (sez. staccata di Catanzaro)
809 LAMEZIA TERME

815 SOVERATO (sez. staccata di Catanzaro)

809 SOVERIA MANNELLI (sez. staccata di Lamezia Terme)
815 SQUILLACE (sez. staccata di Catanzaro)

CHIETI

RA4 CHIETI
RA5 LANCIANO
RA6 ORTONA
RA7 VASTO



COMO

ROU
ROV
ROY
ROX

CANTU’
COMO
ERBA
MENAGGIO

COSENZA

RH1
RH2
814
RH2
814
814
808
RH1
RH1
RH2
RH1
808

ACRI (sez. staccata di Cosenza)

AMANTEA (sez. staccata di Paola)
AMENDOLARA (sez. staccata di Castrovillari)
BELVEDERE MARITTIMO (sez. staccata di Paola)
CASSANO ALLO IONIO (sez. staccata di Castrovillari)
CASTROVILLARI

CORIGLIANO CALABRO (sez. staccata di Rossano)
COSENZA

MONTALTO UFFUGO (sez. staccata di Cosenza)
PAOLA

ROGLIANO (sez. staccata di Cosenza)

ROSSANO

CREMONA

R1A
R1C
897

CREMA
CREMONA
SORESINA

CROTONE

816
816

CIRO’ (sez. staccata di Crotone)
CROTONE

CUNEO

R11
R12
R13
R14
821
R10
823

ALBA

BRA

CUNEO
FOSSANO
MONDOVI’
SALUZZO
SAVIGLIANO

ENNA

RJC
R1X

ENNA
NICOSIA (sez. staccata di Enna)

FERRARA

R7G
R7H
R7J

R7K

CENTO
COMACCHIO
FERRARA
PORTOMAGGIORE

FIRENZE

RSE
R5F

BORGO SAN LORENZO
EMPOLI



R5G FIRENZE |
R5H FIRENZE Il
R5J FIRENZE IlI

FOGGIA

RF7 CERIGNOLA
RF8 FOGGIA

RF9 LUCERA

RFA MANFREDONIA
RFC SAN SEVERO

FORLI’
R7L CESENA
R7M FORLI

FROSINONE
RCO CASSINO
RC1 FROSINONE
RC2 SORA

GENOVA

859 CHIAVARI
R4AC GENOVAI
RAD GENOVAIII
R4E GENOVA III
R4G RAPALLO

GORIZIA
R52 GORIZIA
R53 MONFALCONE

GROSSETO

R5L GROSSETO

R5M MASSA MARITTIMA

R5N  ORBETELLO

R5N PITIGLIANO (sez. staccata di Orbetello)

IMPERIA
R4H IMPERIA
R4J SANREMO

ISERNIA
RD2 ISERNIA

L’AQUILA

877 AVEZZANO

RAE CASTEL DI SANGRO
878 L’AQUILA

879 SULMONA

LA SPEZIA
R4K LA SPEZIA
860 SARZANA



LATINA
RC3 FORMIA
RC4 LATINA

LECCE

RFD CASARANO

RFE GALLIPOLI

RFF LECCE I (Viale Otranto - ang. Via Leuca)
RFD LECCE Il (Via G. Candido, 2)

RFH MAGLIE

LECCO
856 LECCO
858 MERATE

LIVORNO

R5P LIVORNO

R5Q PIOMBINO

R5R PORTOFERRAIO

LODI
855 CODOGNO
857 LODI

LUCCA

R5T BORGO A MOZZANO (sez. staccata di Lucca)
R5S CASTELNUOVO DI GARFAGNANA

R5T LUCCA

R5U PIETRASANTA

R5V VIAREGGIO

MACERATA

R1V CAMERINO

R9K MACERATA

RIK CIVITANOVA MARCHE (sez. staccata di Macerata)
RIL RECANATI

RO9M TOLENTINO

MANTOVA

R2J BOZZOLO (sez. staccata di Mantova)
R2H CASTIGLIONE DELLE STIVIERE
R2) MANTOVA

R2K SUZZARA

R2K VIADANA (sez. staccata di Suzzara)

MASSA CARRARA

R5W AULLA

R5Y CARRARA

R5X MASSA

R5W PONTREMOLI (sez. staccata di Aulla)

MATERA
888 MATERA



889
889
889
889
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PISTICCI

POLICORO (sez. staccata di Pisticci)
ROTONDELLA (sez. staccata di Pisticci)
STIGLIANO (sez. staccata di Pisticci)

MESSINA

RJID
RJF
RJE
RJF
R1Y
RJIG
RJH
RJJ

BARCELLONA POZZO DI GOTTO
LIPARI (sez. staccata di Milazzo)
MESSINA

MILAZZO

MISTRETTA

PATTI

SANT’AGATA DI MILITELLO
TAORMINA

MILANO

R2C
R1J
R1K
R1L
R1M
RIN
R1P
R1Q
R1R
R1S
R1T
R1U
R2D
R2E
R2F
R2G

ABBIATEGRASSO
DESIO 1

DESIO 2
GORGONZOLA
LEGNANO
MAGENTA
MILANO |
MILANO I1
MILANO 11
MILANO IV
MILANO V
MILANO VI
MONZA 1
MONZA 2

RHO
VIMERCATE

MODENA

863
866
R7Q
867
871

CARPI

MIRANDOLA

MODENA

PAVULLO NEL FRIGNANO
SASSUOLO

NAPOLI

RE9

REA
REC
RED
REE
REF

REG
REK
REL

CASORIA

CASTELLAMMARE DI STABIA
ISCHIA

NAPOLI 1

NAPOLI 2

NAPOLI 3

NAPOLI 4

NOLA

POZZUOLI

NOVARA

R17

ARONA



R18
R19

BORGOMANERO
NOVARA

NUORO

RL5
RL4
RL5
RL5

ISILI
LANUSEI
MACOMER
NUORO

ORISTANO

895

ORISTANO

PADOVA

R66
R67
838
839

CITTADELLA
ESTE
PADOVA 1
PADOVA 2

PALERMO

RIK
RJL
RJIN
RJIN
RJP
RIM
RJIN
RJP
RJR
RJR

BAGHERIA

CEFALU’

CORLEONE (sez. staccata di Palermo 2)

LERCARA FRIDDI (sez. staccata di Palermo 2)
MISILMERI (sez. staccata di Palermo 3)

PALERMO 1

PALERMO 2

PALERMO 3

PETRALIA SOTTANA (sez. staccata di Termini Imprese)
TERMINI IMERESE

PARMA

R7Y
864
R7Y

BORGO VAL DI TARO (sez. staccata di Parma)
FIDENZA
PARMA

PAVIA

R2L
R2M
R2M
R2N
R2P

R2Q
R2R

CORTEOLONA

MEDE (sez. staccata di Mortara)
MORTARA

PAVIA

STRADELLA

VIGEVANO

VOGHERA

PERUGIA

R8H
R8M
R8N
R8N
873
875

CITTA’ DI CASTELLO

FOLIGNO

GUALDO TADINO

GUBBIO (sez. staccata di Gualdo Tadino)
PERUGIA

SPOLETO



PESARO URBINO
RON FANO

R9P PESARO

R9Q URBINO

PESCARA

RA8 PESCARA1
RA9 PESCARA 2
RA9 POPOLI

PIACENZA
R7U FIORENZUOLA D’ADDA
868 PIACENZA

PISA

R5Z PISA

R6A PONTEDERA

R6C SAN MINIATO

R6A VOLTERRA (sez. staccata di Pontedera)

PISTOIA
R6F PESCIA
R6G PISTOIA

PORDENONE
R54 MANIAGO
R55 PORDENONE

POTENZA

RG2 CHIAROMONTE (sez. staccata di Lagonegro)
RG2 LAGONEGRO

RG2 LAURIA (sez. staccata di Lagonegro)

RG2 MARATEA (sez. staccata di Lagonegro)

RG3 MELFI

890 MONTEMURRO (sez. staccata di Potenza)
890 POTENZA

RG3 VENOSA (sez. staccata di Melfi)

PRATO
861 PRATO

RAGUSA

RJS MODICA
RIJIT RAGUSA
RJU VITTORIA

RAVENNA

R7Z FAENZA
R8BA LUGO
R8C RAVENNA
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REGGIO CALABRIA

817 LOCRI

806 MELITO DI PORTO SALVO (sez. staccata di Reggio Calabria)
807 PALMI

806 REGGIO CALABRIA

817 ROCCELLA JONICA (sez. staccata diLocri)

807 TAURIANOVA (sez. staccata di Palmi)

806 VILLA SAN GIOVANNI (sez. staccata di Reggio Calabria)

REGGIO EMILIA
865 GUASTALLA
869 REGGIO EMILIA

RIETI
880 RIETI

RIMINI
812 RIMINI

ROMA

RC7 ALBANO LAZIALE
RCK ANZIO

RC8 CIVITAVECCHIA
832 FRASCATI

RCA PALESTRINA
RCB ROMAI

RCC ROMAII

RCD ROMA Il

RCE ROMA IV

RCG ROMAYV

RCH ROMA VI

RCJ ROMA VII

RCK ROMA VIII

881 TIVOLI

882 VELLETRI

ROVIGO

833 ADRIA

834 BADIA POLESINE

834 CASTELMASSA (sez. staccata di Badia Polesine)
R73 ROVIGO

SALERNO

RET AGROPOLI

REQ AMALFI (sez. staccata di Salerno)

REM EBOLI

REQ MERCATO SAN SEVERINO (sez. staccata di Salerno)
REN PAGANI

REP SALA CONSILINA

REQ SALERNO

REN SARNO (sez. staccata di Salerno)

RES VALLO DELLA LUCANIA
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SASSARI
RL7 ALGHERO (sez. staccata di Sassari)
RL9 OLBIA
RL8 OZIERI
RL7 SASSARI
896 TEMPIO PAUSANIA

SAVONA

R4M ALBENGA

R4M FINALE LIGURE (sez. staccata di Albenga)
R4P  SAVONA

SIENA

R6H MONTEPULCIANO
R6J POGGIBONSI

R6K SIENA

SIRACUSA
RJV AUGUSTA
RJW LENTINI
RIX NOTO

RJY SIRACUSA

SONDRIO

898 CHIAVENNA (sez. staccata di Morbegno)
898 MORBEGNO

R2T SONDRIO

899 TIRANO

TARANTO

RFJ TARANTO 1
RFK  TARANTO 2
RAD ATRI

RAA GIULIANOVA
RAC TERAMO

TERNI

876  AMELIA (sez. staccata di Terni)
876  NARNI (sez. staccata di Terni)
876  TERNI

TORINO

R20 CHIERI

R21 CHIVASSO
R22 CIRIE’

819 CUORGNEFE’
R24 IVREA

R25 MONCALIERI
R26 PINEROLO
822 RIVAROLO CANAVESE
R28 RIVOLI

R30 SUSA

R31 TORINO1



R32
R33
R34
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TORINO 2
TORINO 3
TORINO 4

TRAPANI

801
892
894
801
801

ALCAMO (sez. staccata di Trapani)
CASTELVETRANO

MARSALA

PANTELLERIA (sez. staccata di Trapani)
TRAPANI

TRENTO

R45
R46
R47
826
R48
R49
R50
826

BORGO VALSUGANA

CAVALESE

CLES

MEZZOLOMBARSO (sez. staccata di Trento)
RIVA DEL GARDA

ROVERETO

TIONE DI TRENTO

TRENTO

TREVISO

R74
R75
R76
844
844
854

CASTELFRANCO VENETO
CONEGLIANO
MONTEBELLUNO

ODERZO (sez. staccata di Treviso)
TREVISO

VITTORIO VENETO

TRIESTE

R56

TRIESTE

UDINE

827
828
829
830
831

CERVIGNANO DEL FRIULI
GEMONA DEL FRIULI
LATISANA

TOLMEZZO

UDINE

VARESE

R2V
R2W
R2Y
R2X
R2Z
R3A

BUSTO ARSIZIO
GALLARATE
GAVIRATE
LUINO
SARONNO
VARESE

VENEZIA

R79
R80
841
847
848

CHIOGGIA
PORTOGRUARO

SAN DONA'’ DI PIAVE
VENEZIA 1

VENEZIA 2 (MESTRE)
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VERBANIA

820 DOMODOSSOLA
825 VERBANIA

VERCELLI

R40 BORGOSESIA
824  SANTHIA’
R42 VERCELLI

VERONA

836 CAPRINO VERONESE
837 LEGNAGO

843 SOAVE

849 VERONA1

850 VERONA 2

849 VILLAFRANCA DI VERONA (sez. staccata di Verona 1)

VIBO VALENTIA
810 MILETO (sez. staccata di Vibo Valentia)

810 SERRA DI SAN BRUNO (sez. staccata di Vibo Valentia)

810 TROPEA (sez. staccata di Vibo Valentia)
810 VIBO VALENTIA

VICENZA
R84 ARZIGNANO
R85 BASSANO DEL GRAPPA

853 NOVENTA VICENTINA (sez. staccata di Vicenza 2)

842 SCHIO

R87 THIENE

846 VALDAGNO
852 VICENZA1
853 VICENZA?2

VITERBO
RCT VITERBO



